CÂMARA MUNICIPAL

CONTROLADORIA

PRODUÇÃO LEGISLATIVA

www.cmmarataizes.es.gov.br http://www.cmmarataizes.es.gov.br/controladoria http://www3.cmmarataizes.es.gov.br/spl/

OFICIO GAB/PRES. Nº18/2020                                      Marataízes/ES, 28 de fevereiro de 2020.

Ao Exmo. Senhor

ROBERTINO BATISTA DA SILVA

Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho em anexo, cópia da Indicação de nº 01/2020, que “INDICA QUE SEJA FEITO O

CALCETAMENTO E CALÇADÃO EM TODA RUA BEIRA MAR NO BAIRRO BOA VISTA

DO SUL”, de autoria do Vereador Carlos de Freitas Fernandes, aprovada em Sessão Ordinária

realizada no dia 27 de Fevereiro de 2020, no Plenário Elias Silva desta Casa de Leis.

Atenciosamente,

ERIMAR DA SILVA LESQUEVES

Presidente da C.M.M

Documentos em Anexo:

Cópia da Indicação

Certidão de Votação

Identificador: 31003300370036003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmmarataizes.es.gov.br/autenticidade.

		2020-02-28T14:42:18-0300